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در انتظار تصمیم غافلگیرکننده طارمی! 

پانیونیوسمنتظرپیشنهادرسمیبرایحاجصفی
احســان حاج صفی در فهرســت خریدهای ماه ژانویه تیم المپیاکوس قرار دارد اما امکان انتقال 
سریع السیر او وجود نخواهد داشت. باشگاه المپیاکوس باید ابتدا پیشنهاد رسمی خود را به صورت 
مکتوب به پانیونیوس ارایه دهد و ســپس پول لازم برای خرید حاج صفی تامین شــود. در این 
صورت است که این بازیکن ملی پوش از نیوازمیرنا راهی المپیاکوس خواهد شد. اگر انتقال احسان 
حاج صفی به المپیاکوس قطعی شود، باشگاه پانیونیوس که به پول فروش او بسیار نیازمند است 
نفسی برای ادامه حیات خود خواهد کشید. پس از جدایی ملی پوش ایرانی باید همچنین مقدمات 

انتقال تاسولیس از تیم لانس فرانسه فراهم شود تا جای خالی حاج صفی را پر کند. 

نامهرسمیگسترشفولادبرایجذبجباری
مجتبی جباری بعد از بازی با پارس جم از حضور در تمرینات استقلال منع شد و حالا 
خبر می رسد باشگاه دیگر تمایلی به ادامه همکاری با او ندارد. با این حال فیروز کریمی 
از مسئولان گســترش فولاد تبریز خواسته که شــرایط را برای جذب او فراهم کنند. 
هوشــنگ نصیرزاده با تایید این خبر گفت: »ما پیش از این صحبت هایی با مســئولان 
استقلال داشتیم که صحبت هایمان نهایی نشــد. امروز )دیروز( دوباره نامه می زنیم تا 
بتوانیم رضایت آبی پوشان را جلب کنیم.« جباری به جز گسترش فولاد از مشکی پوشان 
هم پیشنهاد دارد و باید دید در نهایت کدام تیم را برای ادامه فوتبالش انتخاب می کند. 

تهدیدمربیسابقاستقلالبهشکایت
مربی ســابق استقلال تهران این باشــگاه را تهدید به شکایت کرد. باشگاه استقلال تهران 
همانند پرسپولیس شاکیان و طلبکاران زیادی دارد که می توانند باعث محرومیت و یا کسر 
امتیاز شــوند. در شرایطی که بحث شــکایت صمد مرفاوی به ای اف سی و احتمال حذف 
اســتقلال از لیگ قهرمانان آســیا به طور جدی مطرح است نوبت به مربی دیگری رسیده 
که دردسرساز شود. مجید صالح، مربی سابق آبی ها اعلام کرده که مطالبات زیادی دارد و 
تاکنون توافقی برای پرداخت مطالبات او نشده است. مربی سابق استقلال مدیران این باشگاه 

را تهدید کرد که اگر توافق لازم صورت نگیرد به ای اف سی شکایت خواهد کرد. 

مجیدی به بادران پیوست
باشگاه بادران نخستین گام خود در نقل وانتقالات نیم فصل لیگ دسته 
یک را محکم برداشت. میثم مجیدی، هافبک سابق استقلال و صبا که 
ابتدای فصل به تیم الشمال قطر پیوسته بود تا پایان فصل به بادران 
ملحق شد. همچنین حمیدرضا گلزاری، هافبک پیشین تیم فولاد با 

قراردادی 6 ماهه به بادران پیوست. 
رونمایی از دروازه بان سپاهان در هفته 17

ابراهیم عالمه، دروازه بان جدید ســپاهان که دیر به تمرینات این تیم 
اضافه شــد در هفته شــانزدهم به دلیل عدم صدور آی تی سی برای 
ســپاهان به میدان نرفت. گفته می شــود طی یکــی، دو روز آینده 
آی تی سی این بازیکن از سوی فدراسیون سوریه صادر خواهد شد تا 

این دروازه بان بتواند از هفته هفدهم برای سپاهان بازی کند. 
ترکی در لیست مدرسان داوری ای اف سی 

فریدون اصفهانیان، عضو هیئت رئیســه فدراســیون فوتبال گفت: 
»ســمینار ناظران و مدرسان داوری ای اف ســی بهمن ماه امسال در 
کوالالامپور برگزار می شــود که خوشبختانه محسن ترکی نیز به این 
سمینار دعوت شــده است. بر همین اساس تعداد ناظران و مدرسان 

داوری ایران در این سمینار از 7 نفر به 8 نفر رسید.«
احضار گل محمدی به کمیته اخلاق 

یحیی گل محمدی چندی قبل بعد از ورود کمیته اخلاق به ماجرای 
مربوط به درگیری های فــرزاد حاتمی و مهدی کیانی مصاحبه هایی 
انجام داد که به همین خاطر برای پاســخگویی احضار شــده است. 
گل محمــدی دربــاره احضارش به کمیتــه اخلاق گفــت: »دوباره 
مصاحبــه ام را خواندم اما دیدم که چیز خاصی نگفته ام. نمی دانم چرا 
به کمیته اخلاق دعوت شده ام! احتمالا دل شان برایم تنگ شده بود، 

با این حال می رویم تا ببینیم مشکل چیست.«
افتخار جدید برای شجاعی

ســایت SDNA یونان در نظرسنجی برای انتخاب بهترین ورزشکار 
و فوتبالیست ســوپرلیگ یونان در ســال 2017 نام 10 نفر را روی 
خروجی خود قرار داد تا طرفداران با ورود به لینک نظرسنجی بهترین 
چهره ســال را معرفی کنند که در بین بازیکنان حاضر در سوپرلیگ 
نام مسعود شجاعی، بازیکن سابق پانیونیوس نیز به چشم می خورد؛ 

ستاره ای که در مسیر ورود به باشگاه آاک آتن قرار دارد. 
نفت - استقلال اوایل بهمن ماه؟

ســعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات ســازمان لیگ در خصوص 
احتمال تعویق دیدار صنعت نفت آبادان و استقلال در نیمه نهایی جام 
حذفی گفت: »2 تیم صنعت نفت آبادان و استقلال درخواستی در این 
زمینه داشتند و ما در حال بررسی هستیم که اگر بتوانیم بازی این 2 

تیم در جام حذفی را اوایل بهمن برگزار کنیم.«

پیشنهادرسمیقطریهابهپرسپولیسرسید

در حالی که چند روز پیش برخی 
از احتمــال حضور  از ســایت ها 
مهدی طارمــی، مهاجم ملی پوش پرســپولیس 
در لیگ ســتارگان قطر خبر داده بودند که البته 
وکیل طارمی آن را تکذیب کرده بود، روز گذشته 
منابع رسمی از درخواست رسمی باشگاه الغرافه 
قطر برای به خدمت گرفتن آقای گل ایران خبر 
دادند. الغرافه که یکی از ثروتمندترین باشگاه های 
قطر است و پیش از این هم بازیکنان سرشناس 
ایرانــی چون محمد پنجعلی، مرحوم ســیروس 
قایقران، فرهاد مجیدی و مســعود شــجاعی در 
آن بازی کرده اند، روز گذشــته به صورت رسمی 
خواهان جــذب مهدی طارمی، مهاجم ملی پوش 
تیم فوتبال پرســپولیس شده و حتی درخواست 
خود را به این باشگاه فرستاده است. این در حالی 
اســت که تقریبا یک ماه تا پایان محرومیت این 

بازیکن باقی مانده است. 
  

باشگاه الغرافه از باشــگاه پرسپولیس خواسته تا 
شــرایط خود را برای این انتقــال اعلام کنند و 
آن ها برای جذب طارمی منتظر نظر مســئولان 
پرســپولیس هســتند. قطعا الغرافه برای جذب 
آقای گل ایران سر کیســه را شل خواهد کرد و 
باشگاه پرسپولیس می تواند با ترانسفر طارمی به 

مبلغ هنگفتی دست یافته و مشکلات مالی خود 
را از پیــش رو بردارد اما این انتقال به 2 شــرط 
اساسی بســتگی دارد؛ اول این که مهدی طارمی 
رضایــت بدهــد در لیگ قطر بــازی کند و دوم 
این که برانکو ایوانکوویچ بــا جدایی این بازیکن 
موافقت کند. البته شــاید برای خیلی ها ســوال 
باشد در شرایطی که پرسپولیس از نقل وانتقالات 
محروم اســت آیــا امکان چنیــن انتقالی وجود 
دارد؟ پاسخ این سوال مثبت است چراکه باشگاه 
پرسپولیس از جذب بازیکن محروم است و برای 

ترانسفر مشکلی ندارد اما آیا برانکو که نتوانسته 
بازیکن جدیدی جذب کند حاضر می شود آقای 
گل 2 دوره متوالی لیگ و بازیکن ملی پوش خود 
را در این شرایط ترانســفر کند؟ البته حتی اگر 
پاســخ برانکو مثبت باشــد و او به انتقال طارمی 
رضایت دهد یک مشــکل دیگر هم وجود دارد. 
طارمی در چند سال اخیر پیشنهادهای زیادی از 
کشورهای عربی و آسیایی داشته است. القادسیه 
کویت، لخویا و الغرافه تا تیم های چینی خواهان 
جذب مهاجم بوشــهری و ملی پوش پرسپولیس 

بوده انــد امــا این بازیکن یا شــخصا یــا پس از 
مشــورت با مشاوران و وکیل و مدیربرنامه هایش 
از حضــور در لیگ های آســیایی ســر باز زده و 
اولویتش برای لژیونر شدن را حضور در لیگ های 
اروپایی اعلام کرده است. اتفاقا 2 شب پیش بود 
که جدیدترین پیشــنهاد اروپایی به دست آقای 
گل رســید آن هــم از یونان. یکــی از تیم های 
خواهان مهدی طارمی پانیونیوس یونان است که 
البته هنوز معلوم نیســت طارمی به آن ها چراغ 
سبز نشان بدهد. جالب این که یونانی ها بیشتر از 
300 هــزار دلار به طارمی نمی دهند و این مبلغ 
پایین تر از دستمزد فعلی طارمی در پرسپولیس 
اســت. حضور طارمی در لیگ قطر یا لیگ چین 
قطعا به لحاظ مالی برای او و باشگاه پرسپولیس 
ســود هنگفتی خواهد داشت اما این احتمال هم 
وجود دارد که مهاجم ملی پوش پرســپولیس در 
آســتانه جام جهانی 2018 به خاطر بی اعتقادی 
و بی اعتمــادی کی روش به لیگ هــای درجه 2 
آسیایی، تیم ملی را از دست بدهد. طارمی که با 
اجازه برانکو چند روزی است به بوشهر سفر کرده 
هنوز درباره این پیشــنهاد واکنشی نشان نداده 
اما اطرافیــان او تاکید دارند کــه طارمی آدمی 
غیرقابل پیش بینی اســت و بعید نیســت با یک 

تصمیم عجیب و ناگهانی همه را غافلگیر کند!

سجاد شــهباززاده، مهاجم باتجربه اســتقلال عملکرد ضعیفی در نیم فصل 
نخســت داشت و همین مسئله باعث شــد زمزمه هایی درباره قرار گرفتن او 
در لیست مازاد و فروش شنیده شود. اما وقتی وینفرد شفر؛ حسن بیت سعید 
دیگــر مهاجم تیمش را در لیســت فروش قرار داد و ایــن بازیکن جنوبی از 
اســتقلال رفت به نظر می رسید شــهباززاده ماندنی است. با این حال گفته 

می شود سجاد شهباززاده از ذوب آهن و امیر قلعه نویی پیشنهاد دارد و منتظر است تکلیف مهاجم جدید 
استقلال مشخص شود تا درباره آینده اش تصمیم بگیرد. گویا پیشنهاد خوب ذوب آهن از یک سو و ترس 
از تکرار روند نیم فصل نخست در نیم فصل دوم از سوی دیگر باعث شده شهباززاده برای ماندن و رفتن 

مردد شود و حتی برخی معتقدند مصدومیت او به خاطر فشار روانی همین مسئله است.

شهباززاده در دوراهی! 

ســرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: »ما در آسیا 6 گل از العین خورده ایم 
و در ادامه باید آن شکست 6 - یک را به نوعی جبران کنیم.« وینفرد شفر 
در نشست خبری پیش از بازی با نفت آبادان گفت: »مقابل یک تیم بسیار 
خوب بازی می کنیم و چند بازی آخر حریفمان را آنالیز کرده ایم، ما باید در 
سطح بالایی بازی کنیم. برای من عجیب است که چرا تیم نفت در رده های 

بالای جدول لیگ قرار ندارد.« وی در مورد این که نفت آبادان مقابل پرسپولیس پیروز شد و شما به 
این مســئله توجه دارید یا خیر گفت: »برای ما مهم نیســت که آن ها پرسپولیس را بردند.« شفر در 
مورد آخرین وضعیت شهباززاده گفت: »این بازیکن مصدوم است. او به پزشک تیم ما 2، 3 روز پیش 

گفته بود که به بیمارستان رفته و نمی تواند بازی کند.« 

شفر: باید 6  تایی ها را جبران کنیم

مرد خبرساز مقابل پرسپولیس
جای طارمی خالی

حامد لک جزو آن دسته بازیکنان فوتبال است که تعلق خاطرش 
بــه یکی از 2 تیم پرطرفــدار پایتخت را بــا رفتارها و حرکاتی 
که انجام می دهد نشــان داده و تقابل او با پرســپولیس که تیم 
محبوبش بوده همواره جذابیت هایی به دنبال داشــته است. لک 
که سال گذشته نیم فصل دوم درخشانی در سایپا داشت، در روز 
بیســت وچهارم دی ماه 95 و هفته شانزدهم که نخستین دیدار 
دور برگشــت محسوب می شد، در شــروع کار با نارنجی پوشان 
مقابل پرسپولیس بازی کرد؛ دیداری که مهدی طارمی بلافاصله 
پس از گلزنی به طرف او رفت و چشــم در چشــم برای او کری 
خوانــد اما به دلیل رفاقتی کــه طارمی پس از بازی راجع به آن 
صحبت کرد موجب شــد درگیری بین آن ها به وجود نیاید. این 
دروازه بان ملی پوش بعد از پیوستن به فولاد، همانند دوران سایپا 
نخســتین بازی فصل را برابر پرســپولیس انجام داد و امروز هم 
تقابل مهمی با این تیم و علیرضا بیرانوند که یکی از رقبای او در 
تیم ملی محسوب می شود، خواهد داشت و امیدوار است با حفظ 
روند درخشــان این فصل و هفته های اخیر لیگ مقابل بهترین 

خط حمله لیگ نمایش خوبی در دروازه فولاد داشته باشد. 

انصاری فرد برترین بازیکن نیم فصل 
المپیاکوس

کریم انصاری فرد به عنــوان برترین بازیکن نیم فصل المپیاکوس در 
رقابت های ســوپرلیگ یونان شناخته شــد. روزنامه گاوروس یونان 
گزارشــی از عملکرد کریــم انصاری فرد، مهاجــم ایرانی المپیاکوس 
منتشر کرد و نوشت با وجود این که آمار حضورش در زمان مربیگری 
هاســی کم بوده اما خیلی مفید کار کرده است. این رسانه یونانی به 
انصاری فرد لقب MVP نیم فصل اول المپیاکوس و به عبارت دیگر 
بــا ارزش ترین بازیکن المپیاکو داد و او را شایســته این لقب معرفی 
کرد: »انصاری فرد اولین گلش را در فصل جاری جام حذفی یونان به 
ثمر رســاند تا تعداد گل هایش در طول فصل به 8 برسد. او 7 گل در 
سوپرلیگ یونان به ثمر رساند و 3 پاس گل داد. بازیکنی که با توجه 
به آمار و ارقام فنی ما بهترین عملکرد را در میان المپیاکوســی ها در 
نیم فصل اول داشته است. در بخش آماری شاید فورتونیس تا اندازه ای 
بهتر باشــد که 7 گل به ثمر رســاند و 6 پاس گل داد اما انصاری فرد 
فقط در 11 بازی لیگ شرکت کرد و در لیگ قهرمانان اروپا نیز غایب 
بود. با توجه به این آمار کریم انصاری فرد بهترین بازیکن نیم فصل اول 

تیم المپیاکوس است.«

حمله تند علی کریمی به اسلامیان
محمود اســلامیان در رقابت با عزیزی خادم توانســت به عنوان 
عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال انتخاب شود در حالی که 
رقیب وی نتیجه انتخابات را قبول نداشــت. علی کریمی نیز که 
مدت هاســت با سران فدراسیون فوتبال دچار چالش شده اعلام 
کرد که اســلامیان در دوره ای که تنها کاندیدا بوده رای نیاورده 
و او نیز این انتخابات را زیر ســوال برد. اســلامیان در واکنش 
به انتقادهــای کریمی گفت: »فکر می کنید ناراحتی امثال علی 
کریمــی و علی دایی از چیســت؟ آن ها حقشــان را نگرفتند و 
همین می شــود که با فدراسیون به چالش می خورند.« کریمی 
نیز در واکنش به این اظهارات متنی بســیار تند منتشــر کرد: 
»اســلامیان اول این که من حقم رو خودم مي گیرم، دوم این که 
چرا بار قبل که شــما تنها کاندیدا بودید رای نیاوردین؟! سوما 
درســته من اهل زد و بند و دزدی نیستم! چهارما امثال تو اول 
دهنتون رو آب بکشــین بعد اســم من و آقای دایی و بقیه رو 
بیاریــن!! در ضمن من حقمو از فوتبال با زحمت و تلاش خودم 
گرفتم ولی امثــال تو چی؟! بــذار 2 روز از حکمت بگذره بعد 

اینقدر مصاحبه کن!«

تیپ 13 میلیون تومانی سوشا 
تیپ سوشا مکانی دوباره خبرساز شد. دروازه بان جدید 
باشــگاه صنعت نفت که به خاطر تیپش از حضور در 
فوتبال ایران به مدت چند ماه محروم شــده بود، حالا 
به خاطر رونمایی از تیپ جدیدش ســوژه خوبی برای 
رســانه ها فراهم کرده. این تیپ سوشــا مکانی بدون 
کاپشــن و جــوراب 3230 دلار ارزش دارد؛  بــا دلار 
4187 تومانــی حدود 13 میلیون و 224 هزار تومان 

آب خورده است. 

حذف پرسپولیسی های منشوری 
چند سالی از تاسیس کانون پیشکسوتان پرسپولیس 
کهن گذشته و این شــرکت موفق شده پیشکسوتان 
باشگاه پرسپولیس را گرد هم آورده و برخی اقدامات 
دیگــر هم برای آن ها انجام داده اســت. این در حالی 
اســت که چند وقت پیــش انتخابات این شــرکت 
برگزار شــد و در اقدامی از پیش تعیین شــده برخی 
از پیشکسوتان از این شرکت کنار گذاشته شدند. گویا 
بعضــی از آن هــا دارای پرونده هایی در کمیته اخلاق 
فدراســیون فوتبال هستند که همین موضوع یکی از 

مهمترین دلایل حذف آن ها بوده است. 

گرشاسبی اسناد مالی را ارایه 
می کند

حدود یک مــاه از انتخاب حمیدرضا گرشاســبی به 
عنوان سرپرست باشــگاه پرسپولیس می گذرد و وی 
توانســته در طول این مدت قســمتی از بدهی های 
فصــل جاری بازیکنان را پرداخت کند. اعضای هیئت 
مدیره باشگاه پرسپولیس از گرشاسبی خواسته اند در 
جلسه ای که فردا برگزار می شود اسناد مالی مربوط به 
این مدت را به هیئت مدیره اعلام کند تا شفاف سازی 

لازم را در این زمینه انجام دهند. 

ذوب آهن رکورددار تساوی
ذوب آهــن در آغاز نیم فصل دوم لیــگ هفدهم در 
زمین خود برابر تیم قعرنشــین جــدول رده بندی 
متوقف شــد تا رکورددار تعداد تساوی  تا به اینجای 
لیگ برتر باشــد. تیم اصفهانی با به دست آوردن 8 
تساوی، صاحب رکورد در این فصل از مسابقات لیگ 
برتر شد. ذوب آهن در این فصل مقابل مشکی پوشان 
)2 بار(، استقلال تهران، پیکان، صنعت نفت آبادان، 
ســایپا، پدیده و تراکتورســازی به نتیجه تســاوی 

رضایت داده است.

گرشاسبی: جایی برای نگرانی 
بابت کسر امتیاز نیست

گرشاسبی،  حمیدرضا 
باشگاه  سرپرســت 
معتقد  پرســپولیس 
بدهی  پرونده  اســت 
ایــن باشــگاه بــه 
نظیر  اسبق  بازیکنان 
گابریل و آنتونی گولچ 
برای این تیم دردسرســاز نخواهد شد. وی 
درباره این موضوع و همچنین شرایط باشگاه 
پرسپولیس گفت وگویی با خراسان انجام داد 

که می خوانید.
 گویا قرار اســت درباره گرفتن ساختمان 
باشگاه پرســپولیس مذاکراتی با فدراسیون 

داشته باشید. 
تا جایی که مــن می دانم هیچگونه مشــکلی در 
ایــن زمینه وجود ندارد و این ســاختمان در یک 
پروسه قانونی در اختیار باشگاه های پرسپولیس و 
استقلال تهران قرار گرفته است. مسائل اداری هم 

به زودی حل خواهد شد و مشکلی نداریم. 
 وزیــر ورزش هم اعــلام کردند فعلا قرار 
نیســت نفر پنجم هیئت مدیــره را معرفی 

کنند. 
ایشــان گفته است به زودی اعلام می کنیم و حالا 
این کــه چه زمانی بخواهند این کار را عملی کنند 
مشخص نیست. به هر حال سیستم اداری باشگاه 

در حال کار کردن است و خللی وجود ندارد. 
 با این وضعیت به عنوان سرپرســت باقی 

می مانید. 
به شــخص وزیر هم گفتم تا زمانی که مفید واقع 
شــوم حضور خواهم داشــت. برایــم واقعا فرقی 

نمی کند چه سمتی داشته باشم. 
 درباره احتمال کسر امتیاز از پرسپولیس به 

دلیل شکایت گابریل چه نظری دارید؟
به هواداران تیم قول می دهم هرگز چنین مشکلی 
پیــش نمی آیــد. تمام کارهــای مربــوط به این 
پرونده ها را به طور قانونی انجام دادیم و مشــکلی 

پیش نمی آید. 
 قرارداد برانکو نیز بــه طور قطعی پس از 

بازی با فولاد بسته می شود؟
شک نکنید خیلی زود تمدید قرارداد برانکو برای 
مدت 2 سال انجام می شود تا باز هم با بردهایمان 
دل هواداران را شــاد کنیم. خیال هواداران از هر 
لحاظ راحت باشد. هیچ مشکل جدی وجود ندارد 

و در تیم هم آرامش کامل برقرار است. 
 مشکل اسپانسر هم تمام و کمال حل شد؟

خوشبختانه از این بابت یکسری مشکلات داشتیم 
که خوشــبختانه برطرف شــد و توانستیم به حق 

واقعی خود دست پیدا کنیم. 

در حالی که صحبت از بازگشــت و حضور دوباره 
افشین پیروانی در تیم ملی فوتبال بود روز گذشته 
او با صدور حکمی از ســوی سرپرســت باشگاه به 
عنوان مدیر تیم فوتبال )سرپرســت( معرفی شد. 
چند روز پیش بود که برخی از سایت ها و رسانه ها 
از بازگشت دوباره کادر ایرانی و اخراجی تیم ملی 
به اردوی تیم ملی خبر دادند که این مسئله شامل 
افشین پیروانی، مدیر تیم ملی هم می شد. قرار بود 
او همــراه با مارکار آقاجانیان و جواد نکونام به تیم 
ملی اضافه شــوند اما اتفاقاتی که روز گذشــته در 
باشگاه پرسپولیس رخ داد حداقل بازگشت پیروانی 
به تیم ملی را منتفــی کرد. به گفته نزدیکان تیم 
ملی و کی روش، لیســت دســتیاران سرمربی تیم 
ملی برای جــام جهانی 2018 هفته گذشــته به 
فیفا ارسال شده و نامی از افشین پیروانی نبوده و 
شاید با علم به این موضوع بوده که پرسپولیسی ها 
ســراغ افشــین رفته اند تــا دوباره و ایــن بار در 
پســتی جدید با او همکاری کنند. افشین پیروانی 
که ســابقه بیشــترین تعداد کاپیتانــی را در تیم 
فوتبال پرسپولیس داشــته روز گذشته به عنوان 

مدیر تیم فوتبال باشــگاه انتخاب شــد. انتخاب و 
معرفی پیروانی به عنوان سرپرست جدید در حالی 
صورت گرفــت که محمود خوردبین، سرپرســت 
ســابق پرســپولیس از این موضوع بی اطلاع بود و 
صبح دیروز متوجه این قضیه شــد. او که به خاطر 
کسالت در تمرین دیروز حضور نداشت و دورادور 
در حــال رتق و فتق امور تیم برای ســفر به اهواز 
جهت بازی با فولاد خوزســتان در هفته شانزدهم 
بود از طریق دیگران متوجه تغییرات صورت گرفته 

قرار گرفت. البته مسئولان باشگاه پرسپولیس برای 
این که خوردبین ضربه روحی نخورد پســت قائم 
مقامــی را برای وی در نظــر گرفتند در حالی که 
همه می دانند خوردبین چقدر پســت سرپرستی 
پرســپولیس را دوست دارد و شــاید این پست را 
نپذیرد و به همکاری اش با باشگاه پایان دهد. البته 
درباره تغییر سرپرســت تیم پرسپولیس که تقریبا 
ناگهانی و بدون پیش زمینه قبلی رخ داد شایعاتی 
شــنیده می شود مبنی بر این که محمود خوردبین 

به علت ســن بالایــش و البته عارضــه کمردرد 
توانایی پیگیری امور پرســپولیس را نداشــته و از 
خیلی اتفاقات تیم اطلاعی ندارد و همین موضوع 
باعث شــد پیروانی جانشــین وی شــود. گویا در 
انتخــاب پیروانی برای این پســت، برانکو بی تاثیر 
نبــوده و با توجه به رابطه مــرد کروات با پیروانی 
و اعتماد بالایی که به این شــاگرد سابقش دارد او 
را از بین گزینه های دیگر انتخاب و پیشنهاد داده 
اســت. جالب این که در جریان این معارفه، برانکو 
ایوانکوویچ کاملا از این اتفاق و تغییر خوشــحال و 
راضی به نظر می رســید و ضمن تقدیر و تشکر از 
زحمات و تلاش های محمــود خوردبین از حضور 
افشین پیروانی ابراز خوشــحالی کرد و گفت: »او 
از شــاگردان خوب خود من در تیــم ملی بود. او 
را به خوبی می شناسم؛ ضمن این که از چهره های 
شناخته شــده و با ارزش در فوتبال ایران اســت. 
او در پرســپولیس جزو نفراتی بوده که بیشترین 
بازی و کاپیتانی را انجام داده است. به این ترتیب 
بازیکنان هم می توانند مسائل خود را با او در میان 

بگذارند.«

پشتپردهتغییراتجدیددرپرسپولیس

پیروانیجاماندهازلیستکیروشومورداعتمادبرانکو!

مدیر تیم فوتبال پرســپولیس گفت: »برای حضور در پرسپولیس قبل از هر اقدامی از محمود 
خوردبین رخصت گرفتم.« افشــین پیروانی گفت: »احترام بزرگانــی چون آقای خوردبین را 
همیشــه بر خودمان واجب می دانیم. در مورد آقای برانکــو ایوانکوویچ هم که نیازی به گفتن 
نیســت. افتخار شاگردی وی را داشتم و پرســپولیس با هدایت ایشان بهترین بازی ها را انجام 
می دهد و الهام بخش تیم ها و مربیان دیگر شــده اســت.« پیروانی گفت: »در مورد مسئولیتی 
که بر عهده من گذاشــته شده باید بگویم تمام تلاشم را می کنم تا بهترین شرایط برای تیم و 

کادر فنی فراهم شود.«

بـرش

گرشاســبی،  حمیدرضــا 
پرسپولیس  باشگاه  سرپرست 
مدل مدیریتی اش را در همین 
مشــخص  کوتاه  زمان  مدت 
کرده است. او تمام امور فنی 
را به برانکو ایوانکوویچ سپرده 
تا او درباره لیســت بازیکنان 
تصمیم گیری  آینده اش  فصل 
کند. از قرار معلوم محرومیت 
 2 در  پرســپولیس  باشــگاه 
باعث  نقل وانتقالاتی  پنجــره 

شــده تا هر 9 بازیکنی که قراردادشان به اتمام 
می رســد در لیســت تمدید قرار بگیرند. وحید 
امیــری، مهــدی طارمی، فرشــاد احمــدزاده، 
محســن ربیع خــواه و محســن مســلمان تنی 
چنــد از بازیکنان این تیم هســتند که در پایان 
فصل قراردادهایشــان به پایان می رسد. مدیران 
پرســپولیس خیلــی خوب می داننــد اگر آن ها 
همراه با تیم ملی فوتبــال ایران به جام جهانی 
روسیه بروند نمی توانند به سادگی امضای تمدید 
قــرارداد را از آن ها بگیرند. بازیکنانی که ابتدای 
همین فصل هم ســودای رفتن سر داشتند اما با 
هزار و یک دلیل ماندند تا برای پرسپولیس بازی 
کنند. برانکو ایوانکوویچ که استخوان بندی اصلی 

تیمــش را همیــن بازیکنان 
تشکیل می دهند، نمی خواهد 
در این شرایط سخت آن ها را 
از دست بدهند. البته او نشان 
داده در نگه داشتن بازیکنانی 
که فکر رفتن دارند نمی ترسد 
و اجازه می دهد به هر تیمی 
از  برونــد.  می خواهند  کــه 
طرفــی هــم نمی خواهد در 
لیگ  رقابت های  آینده  فصل 
برتر با اسلحه خالی به مصاف 
حریفان بــرود. از این رو باخبر شــدیم مدیران 
باشــگاه پرســپولیس با اجازه برانکو ایوانکوویچ 
کار تمدید قرارداد این بازیکنان را قرار اســت به 
آرامی از اواخر دی ماه آغاز کنند تا این بازیکنان 
قرارداد داخلی امضا کــرده و در صورت جدایی 
نیز حق ترانسفرش برای باشگاه پرسپولیس باقی 
بماند. مدیران باشــگاه پرســپولیس با توجه به 
جلب رضایت باشگاه ریزه اسپور ترکیه خوش بین 
هســتند کمیته انضباطی فیفا هــم محرومیت 
این تیم را کاهش دهــد اما تا آن زمان تصمیم 
دارند بازیکنان اصلی خــود را برای فصل آینده 
هم حفظ کنند تــا دیگر نیازی به خرید بازیکن 

نداشته باشند.

باشــگاه تراکتورسازی تبریز 
رســما به درخواست باشگاه 
مبنی  اصفهــان  ذوب آهــن 
بــر انتقال مهــدی کیانی و 
محمــد ابراهیمی به این تیم 
پاســخ منفی داد؛ نامه ای که 
مصطفی آجرلــو، مدیرعامل 
کرد  رسانه ای  تراکتورسازان 
تا هم برای مســئولان سایر 
تیم ها خط و نشان بکشد هم 
برای سرمربی خودی! یحیی 

تبریزی یک  گل محمدی، سرمربی سرخ پوشان 
هفته مانده به پایــان رقابت های نیم فصل اول 
لیگ برتــر، بی میلی خود را نســبت به ماندن 
بازیکنان باتجربه تیمش اعلام کرده بود. همین 
موضوع هم باعث کدورت شدید میان سرمربی 
تیم با بازیکنانی نظیر ابراهیمی شــد. محبوبیت 
بازیکنان تبریزی نظیر ابراهیمی و کیانی سبب 
شد جو آرام تراکتورســازی تبریز دچار التهاب 
شــود و هــواداران این تیم نســبت به تصمیم 
گل محمدی واکنش نشــان دهنــد؛ تصمیمی 
که قرار نبود علنی شــود و تنها در جلسه کادر 
فنی با مدیریت باشــگاه مطرح شــده بود. پس 
از واکنش هواداران تراکتورســازی تبریز یحیی 

گل محمدی مصاحبه ای کرد 
که نشــان دهد کلمه اخراج 
را در وصــف ایــن بازیکنان 
بــه کار نبــرده و بــه آن ها 
اگر  تنها پیشنهاد داده است 
بروند؛  می توانند  می خواهند 
تمام و  جمله ای که بی میلی 
درباره  را  گل محمدی  کمال 
ابراهیمی نشــان داد. با این 
حال مصطفــی آجرلو وقتی 
دید تیمش در آستانه بحران 
اســت تصمیم گرفت خودش دست به کار شده 
و با رســانه ای کردن مانــدن ابراهیمی و کیانی 
نشــان دهد هیچ علاقه ای برای رودررو شدن با 
هواداران تیفوســی تراکتور ندارد. گل محمدی 
پیش از این نشــان داده بود مربی مقتدری در 
انتخاب لیســت بازیکنان خود اســت. اما وقتی 
با جو تراکتــور و حکم مدیرعامل این تیم برای 
ماندن ابراهیمی روبه رو شد مجبور است اف14 
تبریزی هــا را در این تیم نگه دارد اما هیچ بعید 
نیســت این بازیکــن تا مدت هــا روی نیمکت 
تراکتورســازی جا خوش کنــد. البته یحیی تا 
اینجای کار 6 بازیکن جدید جذب کرده و بابت 

جایگزینی ابراهیمی و کیانی نگرانی ندارد.
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اتمام حجت آجرلو با گل محمدی هر چه برانکو بگوید همان می شود


